

Jette Kristine E 727 ApS

Sanatorievej 75
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 21003387

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jette Kristine E 727 ApS
Sanatorievej 75
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21003387
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kent Sand Kirk, formand
Niels Arne Hounisen
Peter Kirk Larsen
Bent Erik Eriksen

Direktion

Niels Arne Hounisen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsfiskeri og dermed i forbindelse med stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud før skat på 149.976 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 244.059 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har i 2016 ændret anvendt regnskabspraksis for måling af erhvervede immaterielle anlægsaktiver, fiskekvoter, således erhvervede immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Tidligere blev erhvervede immaterielle anlægsaktiver målt til dagsværdi.

Der henvises til yderligere beskrivelse i anvendt regnskabspraksis

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.237.075	23.709.242
Personaleomkostninger	1	(15.206.807)	(9.654.194)
Af- og nedskrivninger	2	<u>13.487.456</u>	<u>(1.746.033)</u>
Driftsresultat		19.517.724	12.309.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		131.063.212	0
Andre finansielle indtægter		81.234	61.750
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(685.994)</u>	<u>(1.590.140)</u>
Resultat før skat		149.976.176	10.780.625
Skat af årets resultat	4	<u>(4.207.000)</u>	<u>(2.502.000)</u>
Årets resultat		<u>145.769.176</u>	<u>8.278.625</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		85.000.000	5.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.913.606	0
Overført resultat		<u>41.855.570</u>	<u>3.278.625</u>
		<u>145.769.176</u>	<u>8.278.625</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		128.581.010	140.875.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>128.581.010</u>	<u>140.875.000</u>
Skibe		16.871.708	17.611.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		447.352	615.178
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>17.319.060</u>	<u>18.226.514</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		131.663.606	821.985
Kapitalandele i associerede virksomheder		458.419	458.419
Andre værdipapirer og kapitalandele		354.983	352.588
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>132.477.008</u>	<u>1.632.992</u>
Anlægsaktiver		<u>278.377.078</u>	<u>160.734.506</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.041.090	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.314.568	0
Andre tilgodehavender		506.130	3.271
Periodeafgrænsningsposter		66.101	43.446
Tilgodehavender		<u>5.927.889</u>	<u>46.717</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		799.131	753.102
Værdipapirer og kapitalandele		<u>799.131</u>	<u>753.102</u>
Likvide beholdninger		<u>613.214</u>	<u>2.379.516</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.340.234</u>	<u>3.179.335</u>
Aktiver		<u>285.717.312</u>	<u>163.913.841</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.614.490	2.614.490
Reserve for opskrivninger		74.586.997	86.033.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.913.606	0
Overført overskud eller underskud		62.943.831	9.641.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		85.000.000	5.000.000
Egenkapital		<u>244.058.924</u>	<u>103.289.748</u>
Udskudt skat		29.368.000	32.177.000
Hensatte forpligtelser		<u>29.368.000</u>	<u>32.177.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.891.323	493.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.098.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.819	101.940
Skyldig selskabsskat		7.011.718	2.017.000
Anden gæld		3.330.528	3.736.981
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.290.388</u>	<u>28.447.093</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.290.388</u>	<u>28.447.093</u>
Passiver		<u>285.717.312</u>	<u>163.913.841</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	2.614.490	86.033.600	0	9.641.658
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(11.446.603)	0	11.446.603
Årets resultat	0	0	18.913.606	41.855.570
Egenkapital ultimo	2.614.490	74.586.997	18.913.606	62.943.831
			Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
			kr.	kr.
Egenkapital primo			5.000.000	103.289.748
Udbetalt ordinært udbytte			(5.000.000)	(5.000.000)
Øvrige egenkapitalposter			0	0
Årets resultat			85.000.000	145.769.176
Egenkapital ultimo			85.000.000	244.058.924

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.652.068	7.852.628
Pensioner	6.172.518	1.401.982
Andre omkostninger til social sikring	382.221	399.584
	15.206.807	9.654.194
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.349.476	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.873.954	1.746.033
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(18.710.886)	0
	(13.487.456)	1.746.033
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	668.432	1.039.848
Dagsværdireguleringer	1.300	50.369
Øvrige finansielle omkostninger	16.262	499.923
	685.994	1.590.140
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.016.000	2.017.000
Ændring af udskudt skat	(2.809.000)	485.000
	4.207.000	2.502.000

Noter

	Erhverv- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.		
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			30.575.513
Overførsler			110.299.487
Tilgange			2.797.000
Afgange			<u>(11.840.182)</u>
Kostpris ultimo			<u>131.831.818</u>
Opskrivninger primo			110.299.487
Overførsler			<u>(110.299.487)</u>
Opskrivninger ultimo			<u>0</u>
Årets afskrivninger			(3.349.476)
Tilbageførsel ved afgange			<u>98.668</u>
Af- og nedskrivninger ultimo			<u>(3.250.808)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>128.581.010</u>
	Skibe	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	34.947.964	1.592.042	352.000
Tilgange	<u>966.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>35.914.464</u>	<u>1.592.042</u>	<u>352.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(17.336.628)	(976.864)	(352.000)
Årets afskrivninger	<u>(1.706.128)</u>	<u>(167.826)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(19.042.756)</u>	<u>(1.144.690)</u>	<u>(352.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.871.708</u>	<u>447.352</u>	<u>0</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	14.850.000	458.419	352.588
Tilgange	0	0	2.395
Kostpris ultimo	14.850.000	458.419	354.983
Overførsler	116.813.606	0	0
Opskrivninger ultimo	116.813.606	0	0
Nedskrivninger primo	(14.028.015)	0	0
Overførsler	(116.813.606)	0	0
Andel af årets resultat	119.189.607	0	0
Regulering interne avancer	11.652.014	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.663.606	458.419	354.983

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Calypso ApS	Esbjerg	ApS	55,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vesterhavsgrej ApS	Esbjerg	ApS	30,0
Ejendomsselskabet af 7.7.2008 ApS under tvangsopløsning	Lemvig	ApS	40,0

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Arne Hounisen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for pengeinstitut:

Til sikkerhed for mellemværende ligger ejerpantebrev på i alt 34.500 t.kr. med pant i selskabets fiskefartøj og fiskerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør 145.900 t.kr.

Der er ingen gæld til pengeinstitutter pr. 31.12.2016.
